

## CapeOX+BEV

作成日: 2020年5月1日

ID	薬品名	ベバシズマブ	7.5 mg/kg
name		オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>
		カペシタビン	1000 × 2 mg/m <sup>2</sup> /日 (1日量2000mg/m <sup>2</sup> )
身長			
体重			
体表面積	投与スケジュール	ベバシズマブ d1	
		オキサリプラチン d1	
がん種	1クール3週	カペシタビン d1夕～d15朝	
		d16～d21休薬	

メイン	投与速度	側管	投与速度
1、生食 100mL デキサメタゾン9.9mg パロノセトロン0.75mg	30分		
2、ベバシズマブ( )mg 生食 100mL 初回90分、2回目60分、3回目30分に短縮可	90分		
3、オキサリプラチン( )mg 5%ブドウ糖 250mL	2時間		
4、生食 50mL	bolus		

5、ヘパロック

※必要時はホスアプレピタントの使用を考慮する。ホスアプレピタント使用時はデキサメタゾンを半量  
 ※d2、d3 リンデロン錠 8mg(16錠)。イメンド使用時はなし。4mg(8錠)は可。